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Kommunstyrelsen 

Svar på medborgarförslag - Hantverk på 
Rådhusplatsen 
Sammanfattning 
Medborgarförslaget lyder:  

Mitt förslag är att ha lokala hantverkare som ges möjlighet att visa och sälja sina 
alster på Rådhusplatsen. Detta skulle ge liv och näring till vår stad. Det finns 
många kreativa invånare i Trelleborg. 

Det som händer och sker på kommunens gator och torg hanteras av teknisk 
serviceförvaltningen (TSF) och ibland i samarbete med andra intressenter. TSF har 
därför beretts möjlighet att lämna synpunkter på medborgarförslaget. TSF menar 
att det i dagsläget bedrivs handel på Rådhusplatsen under ett antal tillfällen per år, 
inte minst vid storhelger så som påsk och jul. TSF administrerar och beviljar 
belamringsansökningarna i samband med att de kommer in (endast i sällsynta fall 
nekas belamring, om aktivitet kan väcka anstöt hos allmänheten). Rent praktiskt 
finns det vatten och el att tillgå på Rådhusplatsen och ur detta perspektiv är det 
därför fullt möjligt för lokala hantverkare att nyttja föreslagen plats. TSF ser 
positivt på medborgarförslaget och ser inga hinder för lokala hantverkare att visa 
sina hantverk och sälja dem på Rådhusplatsen. 

Förslagsställaren formulerar inte om det rör sig om ett mer kortsiktigt arrangemang 
eller ett arrangemang av mer permanent natur. I det senare fallet blir ärendet mer 
vidgående och inkluderar fler parter än tekniska serviceförvaltningen.  

Kommuneldningsförvaltningen ser positivt på fler aktiviteter i stadens centrala 
delar. För de lokala hantverkare som önskar visa och sälja sina alster så finns den 
möjligheten idag. Det administrativa hanteras av TSF enligt ordinarie rutiner. Det 
är därför upp till de lokala hantverkarna att avgöra om medborgarförslaget blir 
verklighet eller inte. Kommunen är positiv och förutsättningarna finns på platsen. 

Medborgarförslaget bör därför anses hanterat och inga fortsatta åtgärder kommer 
att vidtas. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse Svar på medborgarförslag – 
Hantverk på Rådhusplatsen, KS 2020/614, 2022-03-29 
KF beslut 2020-09-21 KF § 170 
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Känslighet: Offentlig

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta  

att anse medborgarförslaget hanterat och lägga det till handlingarna.  

Beslutet skickas till 
Förslagsställaren 
Teknisk servicenämnd 
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Känslighet: Offentlig

Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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